
DREJTIMISEMESTRIKodi LËNDA Fondi ECTS MESIMDHENESI Janar Ora Klasa

Edu 601 O LOGJIKA MATE. DHE TEORIA E BASHKËSIVE 3+2 8 Prof.dr.ABDULLAH ZEJNULLAHU

Edu 602 O HYRJE NË INFORMATIKË 3+2 6 Mr.sc. EDMOND ALIAGA

Edu 603 O MATEMATIKË ELEMENTARE I 2+2 6 Prof.dr. QAMIL HAXHIBEQIRI

Edu 604 O HISTORI DHE FILOZOFI E EDUKIMIT 2+1 5 Mas.SHPRESA ZAPLLUZHA

Edu 605 O SHKRIM AKADEMIK ME KULTURE GJUHE 2+1 5 prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU

Gjithsej 20 30

Edu 606 O ANALIZË MATEMATIKE I 3+2 6 Prof.dr.ABDULLAH ZEJNULLAHU

Edu 607 O PROGRAMET APLIKATIVE  3+2 6 Mr.sc. EDMOND ALIAGA

Edu 608 O TEORI E MËSIMIT 2+2 6 Mas.SHPRESA ZAPLLUZHA

Edu 609 O SHKATHTËSITË E MËSIMIT AKADEMIK 2+1 5 Dr.sc.VJOLLCA DIBRA

PUNA PRAKTIKE: 3 JAVË / 2

Edu 610 Z MATEMATIKË ELEMENTARE II 2+1 5 Prof.dr. QAMIL HAXHIBEQIRI

Edu 611 Z HYRJE NË SISTEMET OPERATIVE 2+1 5

Edu 612 Z TENDENCAT BASHKEKOHORE NE ARSIM 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu 613 O GJEOMETRI ELEMENTARE I 3+2 8 Mr.sc.RUSHIT REXHËBEQAJ

Edu 614 O ANALIZË MATEMATIKE II  3+2 7 Prof.asc.dr.NAIM BRAHA

Edu 615 O METODOLOGJIA E PERGJITHSHME E 

MESIMDHENIES

2+1 5
Dr.sc. ADEM ZEJNULLAHU

Edu 616 Z ARSIMI GJATË GJITHË JETËS 2+1 5 Mas. NEHAT MUSTAFA

Edu 617 Z ARKITEKTURA KOMPJUTERIKE 2+1 5

Edu 628 Z TEORIA E POLINOMEVE 2+1 5 Prof.dr.IsmetTemaj

Edu 619 Z STRUKTURAT ALGJEBRIKE 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu 620 O GJEOMETRI ELEMENTARE II 3+2 8 PROF.DR. REGJEP GJERGJI

Edu 621 O PSIKOLOGJI E PËRGJITHSHME 2+2 7 Mr.sc. GJERGJ GOJANI

Edu 622 O METODOLOGJIA DHE PUNA PRAK.  NGA MAT: 6 

JAVË 

2+1 5
Mr.sc. EDMOND ALIAGA

Edu 623 Z ANALIZË MATEMATIKE III  2+1 5 Prof.dr.IsmetTemaj

Edu 624 Z FIZIKA E PËRGJITHSHME 2+1 5

Edu 625 Z PSIKOLOGJIA KOGNITIVE 2+1 5

Edu 626 Z SHKOLLA DHE KOMUNITETI 2+1 5 Mas. NEHAT MUSTAFA

Gjithsej 18 30
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Edu 627 O ALGJEBRA LINEARE ME GJEOMETRI 

ANALITIKE 

3+2 8
Mr.sc. EDMOND ALIAGA 22.01.2016 12:00 34

Edu 628 O ALGORITMET DHE PROGRAMIMI 3+2 7 Mr.sc. EDMOND ALIAGA 22.01.2015 13:00 34

Edu 629 O GJUHA ANGLEZE I 2+1 5 Mr.sc. . LAURA NAKA 29.01.2016 14:00 34

Edu 630 Z PROGRAMIMI I ORIENTUAR NË OBJEKTE 2+1 5 34

Edu 631 Z GJEOMETRIA DESKRIPTIVE 2+1 5 Prof.asc.dr.NAIM BRAHA 02.02.2016 11:00 37

Edu 632 Z PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+1 5

Edu 633 Z STRATEGJI TË REJA TË MËSIMDHËNIES 2+1 5 Mas. FATMIR MEHMETI 27.01.2016 9:00 34

Gjithsej 19 30

Edu 634 O STATISTIKA DHE PROBABILITETI 3+2 9 Mr.sc. EDMOND ALIAGA 22.01.2016 12:00 34

Edu 635 O EDUKIMI SPECIAL 2+2 6 Prof.Dr. Dem Hoti                                

Ass.Mas. Dalila Lekaj
29.01.2016 12:00 34

Edu 636 O METODOLOGJIA DHE PUNA PRAK.  NGA INFOR: 

5 JAVË 

2+1 5
Mr.sc. EDMOND ALIAGA 22.01.2016 12:00 34

Edu 637 Z SIGURIA E TË DHËNAVE 2+1 5 Prof.Ass.Samedin Krrabaj 08.02.2016 18:00 34

Edu 638 Z KOMINATORIKA 2+1 5

Edu 639 Z VËSHTIRËSITË NË TË NXËNËT 2+1 5

Edu 640 Z GJUHA ANGLEZE II 2+1 5 Prof.dr.  Vedat Kiseri

Gjithsej 18 30

Edu 641 O BAZAT E TË DHËNAVE  3+2 8 DR.SC. SAMEDIN KRRABAJ 08.02.2016 10:00 37

Edu 642 O TE DREJTAT E FEMIJEVE DHE ETIKA 

PROFESIONALE

2+1 5
Prof. Dr. Fahredin Shabani 20.01.2016 9:00 37

Edu 643 O PROGRAMIMI NË RRJETA DHE WWW 3+2 7 Mr. Fesal Baxhaku 26.01.2016 11:00 37

Edu 644 Z EKUACIONE DIFERENCIALE TË ZAKONSHME 2+1 5 Prof.asc.dr.NAIM BRAHA 02.02.2016 11:00 37

Edu 645 Z RRJETAT KOMPJUTERIKE 2+1 5 Mr. Fesal Baxhaku 12.02.2016 11:00 37

Edu 646 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË ARSIM 2+1 5

Edu 647 Z EDUKATË QYTETARE 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu MP 

648 O 

MËSIMI PRAKTIKË:  8 JAVË 14
Komisioni 12.02.2016 12:00 37

Edu 649 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR   16 Komisioni 12.02.2016 12:00 37

Gjithsej 30
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